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Alla som ordnar gymnasieutbildning för unga ska göra upp en läroplan för 
gymnasiet utgående från föreliggande grunder för gymnasiets läroplan. I den 
lokala läroplanen beslutas om undervisningen och fostran i gymnasiet. Varje år 
utgående från läroplanen utarbetas en plan för hur undervisningen i praktiken 
ska ordnas under läsåret. 
 
Enligt stadens förvaltningsstadga är det svenska utskottet för undervisning och 
småbarnspedagogik som godkänner den lokala läroplanen. I den lokala planen 
presenteras den nationella läroplanen samt de lokala tilläggen. Här presenteras 
den s.k. ämnesdelen, som är det lokala tillägget till den nationella läroplanens 
kapitel 6.3 – 6.21, för godkännande. I ämnesdelen behandlas respektive ämnes 
nationella moduler samt skolvisa studieavsnitt. Utskottet har tidigare godkänt 
kapitlen 1-5 i den lokala läroplanen (SUUS 15.12.2020 §81). De resterande 
delarna av den lokala läroplanen presenteras för utskottet under våren 2021. 
 
Läroplanssystemet för gymnasieutbildningen omfattar gymnasielagen (714/2018) 
och statsrådets förordning om gymnasieutbildningen (810/2018), 
Utbildningsstyrelsens föreskrift om grunderna för gymnasiets läroplan och den 
läroplan som utbildningsanordnaren godkänner. Därtill tillkommer den årliga plan 
som utgår från läroplanen. 
 
Läroplansarbetet har påbörjats redan under läsåret 2019-2020. En 
läroplansgrupp har koordinerat läroplansarbetet i GGs och förberett den 
allmänna delen av läroplanen för behandling i lärarkåren. Vårdnadshavare samt 
studerande har involverats i arbetet. 
 
Den nya läroplanen tas i bruk 1.8.2021 och gäller de studerande som börjar sin 
gymnasieutbildning läsåret 2021-2022. Läroplanen är i sin helhet i bruk från och 
med augusti 2023 då tre årskullar har börjat sina studier. 
 

Tillförordnad bildningsdirektör Maria Ekman-Ekebom: 
 
Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik godkänner den 
bifogade lokala läroplanens ämnesdel. 
 

Beslut: 
Enligt beslutsförslaget. 
 

Bilagor: 
Gymnasiet Grankulla samskolas läroplan, ämnesdelen 
 

Bakgrundsmaterial: 
Grunderna för gymnasiets läroplan 2019: 
https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/grunderna_for_gymnasiets_la
roplan_2019.pdf 

https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/grunderna_for_gymnasiets_laroplan_2019.pdf
https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/grunderna_for_gymnasiets_laroplan_2019.pdf



